
Its,rr
'p-sn:|) llluel]s qaM Pu euafi^etqo I al^eqeu au^ef oldn$od Pulpuse?n

pr!!?epnuod euaft^E]sop llq a? eurlsldord ujl)suolez Ps npells n I etuatouop tuouep n6eus eu Pdn$ e)lnlpo e^O

III
.apnuod a[eFld Pluatuol,! po l?nfeun?el Ptrase[u E po lfilsls au ,Eepnuod uo^e[zl Uoue[l^e$op

ps npEpls n 'afDeluaunlop alsrapual 'z'z LLlo)?el aue?Pjl ezqop eftdo)l auala[^o !l! leul6uo !]!^slsop ',a)nlpcl

aro eurafpd 
"r"p 

po nr"p (pd) s po n)or n ue?np e[ 'oaaferes 'o'o'p 8\rt sdH : z l.61 ez 2epnuod luelqezl

'qqst efueftreSop 6ou^ouod lza^eqo

n ettu ! '(iIlGE [o4 '.,ttt€ >11use16 ruaq7n15") eule)^eqeu ulure[ o euolez 'S, euel? z1 eaolsn n[uerretunds! o anefz!

uou[orsopo.rafn afnp.ra]od as eut[o>1 apnuod alons ndoDF n ezopp oraelsop e['o afe]es OOOIZ ']S1q e?!^oqai

era uS utln n ua5lpo[s es ,o eferes 'p'p eft-qsnpul Eulsleul eue!rupn SINn : I IO1 ez ?epnuod luerqezl

II
alluaqzpnleu euafud euep po euep 0€ op ouleuilqeul n1n:ods1 ez 1ox q

nue6:o tuou:oao6n 4sll 6outuele6

e[uetnelsoptalnlodsteueppolrasafuzlpon[ue[P,llnnqoJ/3^o|e!pauapnlodsteupopadlulueleg<
a.rnye; etuefyrepodst euep po euep 09 nloJ n afue?eld ouapo6po :e[ue7e;d l^olsn <

ruo-Aod es 1$l OE'8oO'Z = 1{} O€'8TO'r AOd + e-Aod zeq }lx oo'oo'o66's :eJo^o6n $oupstu^ <

: PJo^o6n lluauale lu^ouso
'ore[e.re5 'o'o'p gtn SdH nTepnuod lla[pop 'OJS]I

E?eDozloJd ejsleluered HDX aluarelru ez [e5n'rn ez epuo6 euJefu nlnrods; ! nl^eqeil - z lo'l 'Z

alluaq4pnreu etr.ratud euep po euPp OE op ouleulqPui n1n]odst ez 1o5 '1
nue&o tuou:oiro6n sls!l 6ouNeJe6

efue[6qsop t a1n:odq euep po pasafu 9 po n[ue[e.q n nqol/a olalp aua2n:odq eu pouad luluelP9 <

a:n11e; efuettrrelsodsl euep po Puep 09 nlor n atuegeld ouepoEpo :etuEeld nolsn <

uro-AOd Es t{) E8'zOt'O€ = N)l €Z'8Ir't AOd + e-AOd zaq NX 00'09'636'92 :ero^o6n Foupefu^ <

:aorroQ"1 queuele tu^ouso

'o^aleres 'p'p Eflllsnpu! eulqau, eualrupn SINn n?epnuod tlafpop

,€fupflJ6 6o1su;flep euelsls e[ue EZ:lpo aqaflod ez eaolallp qluruaziu n1ruods1 ! nl^eqeN - I lol 'I

:e,z p^eqPu o Fo o6n 'Io'l e p eu ua(lafpod a>laeqeu >1edn1sod a[ ep

urorlzqo 'au!po6'ZZOZ'90'EI po ZZllOE e-Zg1-t-z-868 e(uaryafaeqo ureto4 pod ayeqeu-e nleuod eu Eouaflaefqo

eaaf]r{ez oolslua.rnluol 6ouapano:d uo>1eu '.(7 IO'l) eretauleled ggy afuala[u ez [e[nrn ez epuos eur4ul

! (I IOI) e[uenr6 6o1su;fiep Euralsls alue e?po Ez P olallp qluruazu e)|^eqe - alreqeu lednpod

ez ,eulpo6,ZZO7.7'{O.9O po I-82862-}-tO-01 '.rq fe1;a[az1 'nl^eqeu nunef ez a(!s!tuo) 6olpaft.td as sle^tlpd

(7 161) etelatuaed Hg) efuaietu ez

fepetn ez apuos euta[ru I (I Io']) e[uetu6 6oEu!(ep euralsts afueireTlpo ez enola(lp qlu^lazal nl^eqeN

ez e?epnuod 6atu[Paodfeu ruoqzt o

n)n10()
: lsouop ecuousllp euleJeua9

,;,IIW6.ZZOZ.LO.S0 po I-8Z8GZ-'-,0-0I 'rq [q:a[^4 n>6eqeu nurre[ ez afisruo) 6o1pa!.rd eu (LllbnSfl-ZOZO')q)

n^a[e]es n e]alza un e:quar 6o1p1u!y eurolleqeu uru^Pf o e)tullle:d 'Iz euel? 'GlleL')q HlgJ au!^ou'ls)

e-Sn3) elntets 'St euel? '(fil6e lorq'.,1.119 1ruse16 luaq1nls") etlel^eqeu u'r!u^e[ o euolez '0l eueP n^ouso eN

onafvuvs

I

-s6l"e_:5:h9:_89,
atz -10- g 0

:[o.rg

VBJ,lruflruNN
onafere5

UV4N4O
lvflMlw



OBRAZLOZEfl'E

U skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-ll-7-26209 od O9.06.2o22.godine, pokrenut je postupak

javne nabavke . Nabavka rezervnih dijelova za odriavanje sistema daliinskog grijanja (LOT 1) i mieme

sonde za uredaj za mierenie xGH parametara (toT 2)'. Prociienjena vruednost nabavke iznosi 32'OOO'OO

KM bez PDV-a (26.000,00 KM bez PDV-a za LOT 1 i 5.O0O,OO KM bez PDV-a za LOr2), a sredswa su planirana

privremenim planom javnih nabavki KCU sarajevo za 2o22.godinu, pod klasifikacijom Rob€, redni broi 18. (odluka

o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Kcu sarajevo za z1Z2.godinu, broj 55-04-2-1874 d L2'07 'ZOZL'

godine).

uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom ratunu (na

osnovu akta Sektora za radunovodswo, plan ianalizu br. 56-11-3-2265 od 14'01'2021' godine)'

Kliniaki centar univeeiteta u sarajevu je 13.o6.2o22.godine, objavio obavjeitenje o nabavci broj 893-7-1-352-3-

30U22 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacuom za nabavku i isporuku rezervnih dijelova za

odriavanje sistema dauinskog gruanja (LoT 1) i mjerne sonde za uredaj za mjerenje KGH parametara (LOT 2)'

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 13'06'2022'godine

istu je preuzelo 7 (sedam) potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

01.07.2022.godine, do 09,30 sati, dostavljene su 2 (dvije) ponude ito je evidentirano i zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. 10-33-4-29283 od 01.07.2022.godine.

U narednoj tabeli ie dat pregled o prispielim ponudama'

Red.
broj

ponude
Naziv ponudaia

Broj, datum i vrijeme
prispjala ponude

Cijena ponude
bez PDV-a (KM)

za LOT 2

Ukupna cijena
ponude bez PDV-a

za oba LOT-a

1
U IS udruiena metalna
industrija d.d. Sarajevo

10-11-3-28022
ZZ.06.2022.godine

11:05 sati
25.989,60 25.989,60

IIIPS LAB d,o.o.
Sarajevo

10-11-3-29245
01.07.2022.godine

08:05 sati

5.990,00 5.990,00

/*,

Analiza dostavlienih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koie treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisiia imenovana odlukom br. 58-04-4-28130 od 22'06'2022'godine'

je detaunom analizom ponuda konstatovala da iste zadovoljavaju sve zahtjeve traiene Tenderskom

dokumentacuom, odnosno da ispuniavaju formalno pravne, tehnitke i su5tinske zahtjeve, 5to je

evidentirano i zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuaa br.1o-04-4-29828 od 05.07.2022'godine, stoga je Komisiia

donijela zakljuiak da obje ponude mogu biti pr€dmet vrednovania i uEeswovati u daliem toku natiecania'

Imajuei u vidu naprued navedeno, te ainjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcue

u skladu sa pravilnikom o ustovima i n;dinu koriStenja e-aukcue, dlan 3. Stav 3) u koiem ie regulisano kako se

e-aukcija ne moze provesti u sluiaiu pruema jedne prihvatljive oonude, te uzimajuii u obzir da je za svaki LOT

pon-oo*U prirtigta samo po jean'a pritrvaltjiva ponuda, Komisua predlaie da se za "Nabavku i isporuku rezervnih

dijelova za potrebe odriavanja sistema darynskog gruanja - LOT 1" i "Nabavku i isporuku mjerne sonde za uredai za

mjerenje KGH parametara proizvoda.a TESTo - LoT 2,, postupci okonEaju u skladu sa tlanom 69' 1a) z,N

(sl.glasnik aiH br.39/la ).

obzirom da su cuene jedinih dostavljenih ponuda, (za oba LoT-a po jedna ponuda), u okviru osiguranih sredstava

za nabavku po LgT-ovima, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu Izvieitai br' 10-04-4-29828-

1 od O5.O7.2o22.godine, Oa ie nakon provedenog konkurentskog zahtjeva nabavke pod nazivom " abavka

r€zervnih dijelovi za odriavanje sistema daljinskog grijania (Lor 1) i mierne sonde za uredai za

mjerenje KGH parametara (rc; 2)' objavljenog na portalu e-nabavke pod broiem 893-7-l-362-3-3oLl22 d
13.06.2022.godine za:

-,<.., 2

&1

Cuena ponude
bez PDV-a (KM)

za LOT 1

2.



1 LOT 1- Nabavka i isporuka rezervnih dijelova za potr€b€ odriavanja sistema daliinskog grijanja'

UgovoronabavcidodjeliponudaduUNlsudruienametalnaindustrijad.d.sarajevo,uiznosuod
25.989,60 KU bez PDV-a i

2,LoT2.NabavkaiisporukamjernesondezauredajzamjerenjeKGHparam€taraproizvodaia
TESTO, Ugovor o nabavci dodjeli ponudaiu MPs LAB d'o'o' saraievo' u iznosu od 5'990'oO KM bez

PDV-a.

Pruedlog Komisue je prihvaden idonijeta je odluka kao u dispozitivu'

tufriti:
- Ponudadma
- Tehniiki ektor
- a/a KCUS

(eder REKTORICA

Izetbegovi6

'"tt$
t

POUKA O PRAV OM LIJEKU: Protiv ove odluke moie se i4aviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

oorrt". Z.tu" se izjavljuje uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom bou

primjenka, a koji ne moie biti manji od tri.

J({b, fr

- Pfof,dr.

'12


	47c3fce467d1994bd539ec2857266a21ed4e3fa9e49818a48494e07f2b9eec07.pdf
	47c3fce467d1994bd539ec2857266a21ed4e3fa9e49818a48494e07f2b9eec07.pdf
	47c3fce467d1994bd539ec2857266a21ed4e3fa9e49818a48494e07f2b9eec07.pdf

